TERMÉKADATLAP
MA-FV12-63
Állapot: 2023-07-14 - MAICO VENTILÁTOROK, www.hu.maico-fans.com - Az esetleges tévedések, nyomdai hibák és a műszaki változtatás
jogának fenntartásával
oldal 1
Termékszám 0059.2124
 Rövid leírás
Lapos, kompakt légelosztó műanyagból betolási
látóablakkal 12 x rugalmas csőhöz DN 63, bevezető cső DN
160
 Alkalmazási példák
Családi ház, Többcsaládos ház, Ipari épületek,
Irodaépületek, Modernizálás
 Műszaki adatok
Légáramlás iránya befúvás és elszívás
Beszerelési hely Mennyezet / Fal / Padlózat
Anyag Polipropilén (PP)
Szín Antracitszürke
Súly 2,74 kg
Súly csomagolással 3,47 kg
Csatlakozási átmérő 160 mm
Rugalmas cső csatlakozási átmérő 63 mm
Csőcsatlakozások száma 12
Névleges méretnek megfelelő 63 mm
Szélesség 445 mm
Magasság 80 mm
Mélység 445 mm
Szélesség csomagolással együtt 478 mm
Magasság csomagolással együtt 146 mm
Mélység csomagolással együtt 478 mm
Csomagolási egység 1 darab
Választék K
GTIN (EAN) 4012799992936
TERMÉKADATLAP
MA-FV12-63
Állapot: 2023-07-14 - MAICO VENTILÁTOROK, www.hu.maico-fans.com - Az esetleges tévedések, nyomdai hibák és a műszaki változtatás
jogának fenntartásával
oldal 2
 Jelleggörbe
1 Elosztó 50%-ban nyitva / ajánlott áramfektetési
térfogatáram = max. 150 m³/h
2 Elosztó 100%-ban nyitva / ajánlott áramfektetési
térfogatáram = max. 300 m³/h
 Méretarányos rajz [mm]